No. 007 de fecha 10 de agosto 2017

ACTA DE LA SESION ORDINARIA DEL CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
EMPRESARIALES Y ECONOMICAS N° 007 DE FECHA 10 DE AGOSTO DE 2017
(Resumen para publicacién)

En Lima, siendo las 12:00 horas del dia 10 de agosto de 2017, se inicio la Sesion Ordinaria del
Consejo de Facultad, bajo la presidencia de la Decana de la Facultad de Ciencias Empresariales
y Econémicas.

AGENDA: )
1. GRADOS Y TITULOS
2. CASOS DE ALUMNOS
3. INFORMES Y PEDIDOS

GRADOS Y TITULOS

El Secretario del Consejo solicité la aprobacién de los Grados Académicos de Bachiller y Titulos
Profesionales.

A LA ORDEN DE DIA
ORDEN DE DIA

1. Aprobar el Grado de Bachiller a los siguientes egresados en el marco del Decreto Legislativo
No. 739:

Carrera de Administracion

20010994 AYULO LEON, RICARDO

20040262 CARRASCO MERINO, FRANSHESCO VALENTINO
20081295 CHANG MARAVI, CARLOS AUGUSTO

20081577 MIRANDA DIAZ, ALFONSO ALEXANDER
20120951 PACHECO SOLIS, CAROLINA DE LOURDES
20072545 RAMOS MUNOZ, ABIGAIL ALINA

19802468 RENGIFO DIAZ, FERNANDO

20000696 SAAVEDRA CUBAS, CARLA MONICA

20112461 VERGARA VALER, ANDREA VALERIA

Carrera de Negocios Internacionales

20100732 MIYAGUSUKU NAKAMOTO, HARUYUKI DIEGO
20100986 ROMERO ARBAIZA, JOSE CARLOS JULIO
20111183 SEVILLA ROJAS, GEMMA JAZMIN

Carrera de Contabilidad
20051664 DE LA CRUZ DELGADO, JOEL AUGUSTO
20062467 DIEZ CANSECO VARGAS, PAOLA DEL CARMEN
20042631 GUZMAN ARTEAG, KEREN CESIA
20071556 IZAGUIRRE MERCADO, RICARDO JUNIOR

2. Aprobar el Titulo Profesional de los siguientes Bachilleres:

Carrera de Administracion
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20071316
19821822
20090750
20112343
20101120
20111388
20102823

CABEZUDO PACHECO, LISBETH DEL ROSARIO

GUTIERREZ ARMIJO, JORGE ALFREDO
MUNOZ OLIVEROS, LORENA MARIELLA
SANCHEZ REYES, MARIA CLAUDIA
TORREBLANCA MANRIQUE, DIEGO ALEXIS
ZAPATA BEUZEVILLE, ANDREA FERNANDA
ZAVALA ESTEBA, ANYELA JESUS

Carrera de Marketing

20102240
20081418
20113131

CABRERA ZARATE, NOELIA AIDA
GIURFA REYNOSO, MARIA TERESA
VELA ESPINOZA, MAYRA ANDREA

Carrera de Negocios Internacionales

20120180
20092200
20081379
20121763
20071490
20080438
20112809
20101640
20081741
20092569
20082518

BENDEZU ARBOLEDA, VICTORIA SOFIA
CASTILLO AGUIRRE, FRESCIA ISABEL
ESTRADA MEZA, PIERO ALONSO
GALLESE D'ANGELO, STEFANO
GASCO CONTRERAS, LUIS ANTONIO JESUS
GIUNTA DEL PINO, GIAN MARCO
HOSPINAL ALVAREZ, JESUS SANDRO
LANZA SENISSE, KATHERINE GIULISSA
RODRIGO CALDERON, MARIA ROSA
RUBIANES PEREZ, GENESIS ARANZA
SANCHEZ QUIROZ, DARLYJ LUCIA

Carrera de Economia

20102204

BARDALEZ REATEGUI, WALTER EDUARDO

Aprobar el Diploma de los siguientes Bachilleres

CARRERA DE ADMINISTRACION

DIPLOMA: RECURSOS HUMANOS

20061387 BOJORQUEZ / GALLO / VLADIMIR ALEXANDRO

CARRERA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES

DIPLOMA: LOGISTICA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

20112809 HOSPINAL / ALVAREZ / JESUS SANDRO



