

ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES Y ECONÓMICAS N° 007 DE FECHA 10 DE AGOSTO DE 2017
(Resumen para publicación)

En Lima, siendo las 12:00 horas del día 10 de agosto de 2017, se inició la Sesión Ordinaria del Consejo de Facultad, bajo la presidencia de la Decana de la Facultad de Ciencias Empresariales y Económicas.

AGENDA:

- 1. GRADOS Y TÍTULOS**
- 2. CASOS DE ALUMNOS**
- 3. INFORMES Y PEDIDOS**

GRADOS Y TÍTULOS

El Secretario del Consejo solicitó la aprobación de los Grados Académicos de Bachiller y Títulos Profesionales.

A LA ORDEN DE DÍA

ORDEN DE DÍA

- 1. Aprobar el Grado de Bachiller a los siguientes egresados en el marco del Decreto Legislativo No. 739:**

Carrera de Administración

20010994	AYULO LEON, RICARDO
20040262	CARRASCO MERINO, FRANSHESCO VALENTINO
20081295	CHANG MARAVI, CARLOS AUGUSTO
20081577	MIRANDA DIAZ, ALFONSO ALEXANDER
20120951	PACHECO SOLIS, CAROLINA DE LOURDES
20072545	RAMOS MUÑOZ, ABIGAIL ALINA
19802468	RENGIFO DIAZ, FERNANDO
20000696	SAAVEDRA CUBAS, CARLA MONICA
20112461	VERGARA VALER, ANDREA VALERIA

Carrera de Negocios Internacionales

20100732	MIYAGUSUKU NAKAMOTO, HARUYUKI DIEGO
20100986	ROMERO ARBAIZA, JOSE CARLOS JULIO
20111183	SEVILLA ROJAS, GEMMA JAZMIN

Carrera de Contabilidad

20051664	DE LA CRUZ DELGADO, JOEL AUGUSTO
20062467	DIEZ CANSECO VARGAS, PAOLA DEL CARMEN
20042631	GUZMAN ARTEAG, KEREN CESIA
20071556	IZAGUIRRE MERCADO, RICARDO JUNIOR

- 2. Aprobar el Título Profesional de los siguientes Bachilleres:**

Carrera de Administración

20071316	CABEZUDO PACHECO, LISBETH DEL ROSARIO
19821822	GUTIERREZ ARMIVO, JORGE ALFREDO
20090750	MUÑOZ OLIVEROS, LORENA MARIELLA
20112343	SANCHEZ REYES, MARIA CLAUDIA
20101120	TORREBLANCA MANRIQUE, DIEGO ALEXIS
20111388	ZAPATA BEUZEVILLE, ANDREA FERNANDA
20102823	ZAVALA ESTEBA, ANYELA JESUS

Carrera de Marketing

20102240	CABRERA ZARATE, NOELIA AIDA
20081418	GIURFA REYNOSO, MARIA TERESA
20113131	VELA ESPINOZA, MAYRA ANDREA

Carrera de Negocios Internacionales

20120180	BENDEZU ARBOLEDA, VICTORIA SOFIA
20092200	CASTILLO AGUIRRE, FRESCIA ISABEL
20081379	ESTRADA MEZA, PIERO ALONSO
20121763	GALLESE D'ANGELO, STEFANO
20071490	GASCO CONTRERAS, LUIS ANTONIO JESUS
20080438	GIUNTA DEL PINO, GIAN MARCO
20112809	HOSPINAL ALVAREZ, JESUS SANDRO
20101640	LANZA SENISSE, KATHERINE GIULISSA
20081741	RODRIGO CALDERON, MARIA ROSA
20092569	RUBIANES PEREZ, GENESIS ARANZA
20082518	SANCHEZ QUIROZ, DARLYJ LUCIA

Carrera de Economía

20102204	BARDALEZ REATEGUI, WALTER EDUARDO
----------	-----------------------------------

3. Aprobar el Diploma de los siguientes Bachilleres

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN

DIPLOMA: RECURSOS HUMANOS

20061387	BOJORQUEZ / GALLO / VLADIMIR ALEXANDRO
----------	--

CARRERA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES

DIPLOMA: LOGÍSTICA DEL COMERCIO INTERNACIONAL

20112809	HOSPINAL / ALVAREZ / JESUS SANDRO
----------	-----------------------------------